REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETARE I UJIT
KESHILLI BASENIT UJEMBLEDHES DRIN-BUNE

VENDIM
Numer 5 Date 03.09. 2010
PER ANULLIMIN E VENDIMIT NR. 4 DT. 14.03.2006
“PER MIRATIMIN E KONTRATES SE KONCESIONIT”

SUBJEKTIT “ TRE VELLEZERIT ” ME
PRONAR Z. VITOR RANXI.

Bazuar ne ligjin nr. 8093 dt. 21.03.1996 “Per rezervat ujore “ nenin 23,
“Anullimi i autorizimit te posacem, autorizimeve dhe koncesioneve”, pika 1 dhe ne
relacionin e paragitur nga A.U.B. Drin - Bune, K.B.U. Drin-Bune,

VENDOSI:
1- Anullimin e Vendimit nr. 4 dt. 14.03 2006 te Kontrates se Koncesionit te

lidhur e nenshkruar nga drejtuesi i A.U.B. Drin-Bune dhe perfagesuesi ligjor i subjektit
“Tre Vellezerit”, per perdorim te rezerves ujore ne fshatin Kace.
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